
ZARZĄDZENIE NR 305/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r. 

Na podstawie art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r.poz.583 ze zm.) w związku z §20 
pkt 7 Uchwały Nr XLIII/501/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

  §1. Zwiększa się dochody o kwotę     209 588,00 
z tego:         
na zadania własne w        
750-75095-2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie   
  lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie   
  pomocy obywatelom Ukrainy     
  (nadanie numeru PESEL art.4 specustawy)  785,00 
754-75495-2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub   
  dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
  obywatelom Ukrainy      
  (zapewnienie zakwaterowania i całodziennego   
  wyżywienia art.12 ust.1 pkt 1-2 specustawy)  139 140,00 
758-75814-2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie   
  lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie   
  pomocy obywatelom Ukrainy     
  (realizacja zadań związanych z kształceniem,   
  wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami   
  będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy)  69 663,00 
         
§ 2. Zwiększa  się wydatki o kwotę     209 588,00 
z tego:          
na zadania własne w        
750-75095-4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane    
  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy    
  (nadanie numeru PESEL art.4 specustawy)  656,13 
750-75095-4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń    
  pracowników wypłacanych w związku    
  z pomocą obywatelom Ukrainy     
  (nadanie numeru PESEL art.4 specustawy)  128,87 
754-75495-4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
  żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
  (zapewnienie zakwaterowania i całodziennego   
  wyżywienia art.12 ust.1 pkt 1-2 specustawy)  139 140,00 
801-80195-4350 zakup towarów (w szczególności materiałów,   
  leków,żywności) w związku z pomocą obywatelom   
  Ukrainy       
  (realizacja zadań związanych z kształceniem,   
  wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami   
  będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy)-  
  szkoła nr 1     4 910,74 
801-80195-4350 zakup towarów (w szczególności materiałów,   
  leków,żywności) w związku z pomocą obywatelom   
  Ukrainy       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A80BEFE-43D9-4C6A-B116-1F135E191516. Podpisany Strona 1



  (realizacja zadań związanych z kształceniem,   
  wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami   
  będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy)-  
  szkoła nr 2     17 662,12 
801-80195-4350 zakup towarów (w szczególności materiałów,   
  leków,żywności) w związku z pomocą obywatelom   
  Ukrainy       
  (realizacja zadań związanych z kształceniem,   
  wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami   
  będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy)-  
  przedszkole     130,48 
801-80195-4370 zakup usług związanych z pomocą obywatelom   
  Ukrainy       
  (realizacja zadań związanych z kształceniem,   
  wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami   
  będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy)-  
  szkoła nr 1     393,75 
801-80195-4370 zakup usług związanych z pomocą obywatelom   
  Ukrainy       
  (realizacja zadań związanych z kształceniem,   
  wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami   
  będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy)-  
  szkoła nr 2     37,71 
801-80195-4370 zakup usług związanych z pomocą obywatelom   
  Ukrainy       
  (realizacja zadań związanych z kształceniem,   
  wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami   
  będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy)-  
  przedszkole     92,12 
801-80195-4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane    
  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy    
  (realizacja zadań związanych z kształceniem,   
  wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami   
  będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy)-  
  szkoła nr 1     6 570,13 
801-80195-4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane    
  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy    
  (realizacja zadań związanych z kształceniem,   
  wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami   
  będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy)-  
  szkoła nr 2     10 000,00 
801-80195-4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane    
  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy    
  (realizacja zadań związanych z kształceniem,   
  wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami   
  będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy)-  
  przedszkole     10 000,00 
801-80195-4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń    
  pracowników wypłacanych w związku    
  z pomocą obywatelom Ukrainy     
  (realizacja zadań związanych z kształceniem,   
  wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami   
  będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy)-  
  szkoła nr 1     5 000,00 
801-80195-4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń    
  pracowników wypłacanych w związku    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A80BEFE-43D9-4C6A-B116-1F135E191516. Podpisany Strona 2



  z pomocą obywatelom Ukrainy     
  (realizacja zadań związanych z kształceniem,   
  wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami   
  będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy)-  
  szkoła nr 2     4 520,12 
801-80195-4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń    
  pracowników wypłacanych w związku    
  z pomocą obywatelom Ukrainy     
  (realizacja zadań związanych z kształceniem,   
  wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami   
  będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy)-  
  przedszkole     8 000,00 
801-80195-4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania związane   
  z pomocą obywatelom Ukrainy     
  (realizacja zadań związanych z kształceniem,   
  wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami   
  będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy)-  
  szkoła nr 1     1 972,38 
801-80195-4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania związane   
  z pomocą obywatelom Ukrainy     
  (realizacja zadań związanych z kształceniem,   
  wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami   
  będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy)-  
  szkoła nr 2     141,75 
801-80195-4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania związane   
  z pomocą obywatelom Ukrainy     
  (realizacja zadań związanych z kształceniem,   
  wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami   
  będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy)-  
  przedszkole     231,70 
         
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A80BEFE-43D9-4C6A-B116-1F135E191516. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie

		2022-10-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




